
 

1 
 

Občina Ivančna Gorica

Točka 9 
 

Občina Ivančna Gorica 
Municipality of Ivančna Gorica 

 
Sokolska ulica 8, SI-1295 Ivančna Gorica, EU 

T +386 0 1 7812 100, F +386 0 1 7812 120 
E obc.ivancna.gorica@siol.net,  

W ivancna-gorica.si 
OBČINSKI SVET  
OBČINE IVANČNA GORICA 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve, imenovanja in priznanja 
 
Številka: 9002-0003/2023 
Datum: 16.3.2023 
 

Predlogi Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja  Občinskemu svetu 
Občine Ivančna Gorica  

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja (v nadaljevanju: KMVI) je na svoji 3. 
redni seji, 15.3.2023, obravnavala predloge za imenovanje:  
 

- predstavnika Občine Ivančna Gorica v Svet lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Ljubljana  
in  

- predstavnika uporabnikov Občine Ivančna Gorica v Svet javnega zdravstvena zavoda Bolnišnica 
za otroke Šentvid pri Stični.  
 

Po obravnavi vseh predlogov je KMVI oblikovala naslednje 
 
SKLEPA:  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja predlaga Občinskemu svetu 
Občine Ivančna Gorica, da: 
 

1. za predstavnika Občine Ivančna Gorica v Svet lokalnih skupnosti Centra za socialno delo 
Ljubljana imenuje Magdaleno Butkovič. 
 

2. za predstavnika uporabnikov Občine Ivančna Gorica v Svet javnega zdravstvenega zavoda 
Bolnišnica za otroke Šentvid pri Stični Magdaleno Urbančič.  

 
Priloga: 

- Predloga sklepov o imenovanju z obrazložitvijo 
 
Pripravila: 
Tatjana Markelj  

                            Predsednik KMVI 
                            Janez Mežan 

  
 



 

2 
 

Občina Ivančna Gorica

Točka 9.1 
 

PREDLOG 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 91/15-UPB2 in 162/21) je 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica na ….. redni seji, dne ……., sprejel  
 
 

SKLEP 
o imenovanju predstavnika Občine Ivančna Gorica v Svet lokalnih skupnosti  

Centra za socialno delo Ljubljana 
 
 

1. člen 

V Svet lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Ljubljana se za predstavnico Občine Ivančna Gorica 
imenuje 

- Magdalena Butkovič. 

 
2. člen 

Mandatna doba predstavnice iz prejšnjega člena prične teči z dnem imenovanja v Svet lokalnih 
skupnosti Centra za socialno delo Ljubljana in traja 4 leta.  
 

3. člen 

Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu e-občina. 
 
Številka: 
Datum:  
 

 
Dušan Strnad, župan 

  



 

3 
 

Občina Ivančna Gorica

 

Obrazložitev: 
Vlada RS je v okviru izvajanja reorganizacije centrov za socialno delo sprejela Sklep o ustanovitvi Centra 
za socialno delo Ljubljana (objava v Uradnem listu RS; št. 30/2018). 
 
Center za socialno delo Ljubljana je dne 20.12.2022 posredoval poziv za imenovanje predstavnika  
lokalne skupnosti v Svet lokalne skupnosti Centra za socialno delo Ljubljana (v nadaljevanju: svet). 
Občine z območja delovanja CSD Ljubljana, vključno z Občino Ivančna Gorica, so bile pozvane, da 
imenujejo predstavnika v svet. 
 
Na podlagi navedenega je Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja Občine 
Ivančna Gorica (v nadaljnjem besedilu: KMVI) dne 20.1.2023 objavila javni poziv za zbiranje predlogov 
za predstavnika Občine Ivančna Gorica v Svetu lokalnih skupnosti CSD Ljubljana. Do postavljenega roka 
komisija ni prejela nobenega predloga, zato je javni poziv ponovno objavila 8.3.2023.  
 
Do postavljenega roka v javnem pozivu (13.3.2023 do 15. ure) je KMVI prejela naslednji predlog:  

Predlagatelj Ime in priimek 

OO SDS Magdalena Butkovič 

 
KMVI je na 3. redni seji, dne 15.3.2023, navedeni predlog obravnavala in predlaga Občinskemu svetu 
Občine Ivančna Gorica, da imenuje Magdaleno Butkovič za predstavnico Občine Ivančna Gorica v Svet 
lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Ljubljana.  
 
Pripravila: 
Tatjana Markelj  
 

Predsednik KMVI 
Janez Mežan 

  



 

4 
 

Občina Ivančna Gorica

Točka 9.2 
 

PREDLOG 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 91/15-UPB2 in 162/21) v povezavi 
z 28.a členom Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 
15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 
1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 – ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 – 
ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US, 141/22 – ZNUNBZ in 14/23 – odl. US) je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na ….. redni seji, dne ……., sprejel  
 

SKLEP 
o imenovanju predstavnika uporabnikov Občine Ivančna Gorica v Svet javnega zavoda  

Bolnišnica za otroke Šentvid pri Stični 
 

1. člen 

V Svet javnega zavoda Bolnišnica za otroke Šentvid pri Stični se za predstavnico uporabnikov Občine 
Ivančna Gorica imenuje 

- Magdaleno Urbančič. 

 
2. člen 

Mandatna doba predstavnici iz prejšnjega člena prične teči z dnem imenovanja v Svet javnega zavoda 
Bolnišnica za otroke Šentvid pri Stični in traja 4 leta.  
 

3. člen 

Sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine Ivančna Gorica. 
Številka: 
Datum:  
 

 
Dušan Strnad, župan 

  



 

5 
 

Občina Ivančna Gorica

 
Obrazložitev: 
 
Ministrstvo za zdravje je dne 17.1.2023 objavilo javni poziv za predlaganje kandidatov za predstavnike 
uporabnikov v svetih javnih zdravstvenih zavodov, katerih ustanovitelj je Republika Slovenija. Javni 
poziv je ponovno objavilo 6.3.2023, ker na prvotno objavljenega ni prejelo nobenih predlogov.  
 
Kandidate lahko predlagajo nevladne organizacije s področja varstva pacientovih pravic in 
samoupravne lokalne skupnosti, v kateri ima javni zdravstveni zavod sedež (gre za imenovanje v Svet 
javnega zavoda Bolnišnice za otroke Šentvid pri Stični). 
 
Na podlagi pravočasnih in popolnih predlogov Urad Republike Slovenije za nadzor, kakovost in 
investicije v zdravstvu oblikuje predlog imenovanja predstavnikov uporabnikov v svetih javnih 
zdravstvenih zavodov, in sicer med kandidati, ki izpolnjujejo pogoje.  
 
Minister za zdrave izbere kandidata za predstavnika uporabnikov in ga v imenovanje predlaga Vladi 
Republike Slovenije. Predstavnik uporabnikov je imenovan za mandatno dobo 4 leta.  
 
Kandidati morajo izpolnjevati določene pogoje, v svet zavoda pa ne morejo biti imenovani državni 
funkcionarji in funkcionarji samoupravnih lokalnih skupnosti, predstavniki pogodbenih partnerjev 
zdravstvenega zavoda in njihovih združenj,  predstavniki poklicnih združenj ali zbornic v zdravstvu, 
predstavniki pravnih oseb, ki ponujajo prostovoljna zdravstvena zavarovanja, zdravila in medicinske 
pripomočke, ter predstavniki drugih pravnih oseb, katerih sodelovanje v svetu zavoda bi vplivalo ali 
ustvarjalo videz, da vpliva na nepristransko in objektivno opravljanje nalog.  
 
Na podlagi navedenega je Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja Občine 
Ivančna Gorica (v nadaljnjem besedilu: KMVI) dne 20.1.2023 na spletni strani objavila javni poziv za 
zbiranje predlogov za predstavnika uporabnikov Občine Ivančna Gorica v Svet javnega zavoda 
Bolnišnica za otroke Šentvid pri Stični. Do postavljenega roka komisija ni prejela nobenega predloga, 
zato je javni poziv na spletni strani ponovno objavila 8.3.2023.  
 
Do postavljenega roka v javnem pozivu (13.3.2023 do 15. ure) je KMVI prejela naslednja predloga:  
 

Ime in priimek 

Magdalena Urbančič 

Monika Pirc 

 
KMVI je na 3. redni seji, dne 15.3.2023, oba predloga obravnavala in predlaga Občinskemu svetu 
Občine Ivančna Gorica, da imenuje Magdaleno Urbančič za predstavnico uporabnikov Občine Ivančna 
Gorica v Svet javnega zavoda Bolnišnica za otroke Šentvid pri Stični, katerega ustanovitelj je 
Republika Slovenija.  
 
Pripravila: 
Tatjana Markelj  
 

Predsednik KMVI 
Janez Mežan 

 

 


